

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sandahls Entreprenad AB

Org.nr. 556378-5525

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	17

Undertecknad styrelseledamot i Sandahls Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Värnamo 2023-06-29



Thord Sandahl

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sandahls Entreprenad AB

Org.nr. 556378-5525

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	16

## Sandahls Entreprenad AB

Org.nr. 556378-5525

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

#### Verksamheten

Verksamheten utgörs av åkeriverksamhet, anläggningsentreprenader och försäljning av grusprodukter.

Företagets säte är Jönköpings län, Vaggeryd kommun.

#### Flerårsjämförelse\*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	334 447	361 574	327 498	344 879	418 193
Res. efter finansiella poster	8 047	6 817	-9 179	4 761	11 312
Balansomslutning	199 781	217 697	223 465	258 284	237 967
Soliditet (%)	33,24	27,24	25,71	19,36	20,06
Avkastning på eget kapital (%)	12,80	11,67	-17,08	9,73	23,62
Avkastning på totalt kapital (%)	4,57	3,51	-3,20	2,41	5,26
Antal anställda	84	91	93	97	100

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Sandahlsbolagen Sweden AB, Org. nr 556077-1288 med säte i Värnamo. Koncernredovisning upprättas av moderbolaget.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget verkar på fortsatt hårt konkurrensutsatt marknad. Nettomsättningen har minskat med 7,4% . Resultatet efter finansiella poster har ökat med 11 077 tkr jämfört med föregående år.

#### Framtida utveckling

Bolaget förväntar sig att innevarande år kommer att präglas av konjunkturen och dess effekt på den globala ekonomin. Detta gör att volymutvecklingen för år 2023 är mycket svår att förutspå.

För framtiden skall vi utveckla ett sammansvetsat Sandahls Entreprenad, där vi utnyttjar de synergier som finns inom bolaget. Vi skall vara starka i vår hemmageografi och ta de projekt som är intressanta för anläggningssidan. Detta gör att vi kommer utvecklas och dra fördelar även inom andra avdelningar. Vårt fokus ligger på geografi, kund och projekt.

#### Risker och osäkerheter

Verksamheten är generellt beroende av entreprenadbranschens konjunkturläge. Riskerna i verksamheten varierar av projektens storlek.

#### Tillstånd- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet och har tillstånd till yrkesmässig transport av avfall enligt 29§ renhållningsförordningen. (1988:902) Vidare tillstånd enligt förordningen om farligt avfall (FFA) till transport av farligt avfall. Bolaget bedriver brytning av berg- och grusmaterial för vilket man innehar aktiva täktillstånd.

Företaget är certifierade enligt ISO 9001 och 14001 sedan 2001.

#### Hållbarhetsupplysningar

Företaget lämnar ingen hållbarhetsrapport, enligt 6 kap. 10§ ÅRL. Moderföretaget upprättar rapporten, Sandahlsbolagen Sweden AB med organisationsnummer 556077-1288, och säte i Värnamo kommun.

# Sandahls Entreprenad AB

Org.nr. 556378-5525

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	500	100	33 629	749	34 378
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			749	-749	0
Årets vinst				5 745	5 745
Belopp vid årets utgång	500	100	34 378	5 745	40 123

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst i kr

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst

34 378 066

årets vinst

5 744 737

40 122 803

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

40 122 803

40 122 803

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Sandahls Entreprenad AB**

Org.nr. 556378-5525

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	334 447	361 574
Övriga rörelseintäkter		9 185	4 071
		<u>343 632</u>	<u>365 645</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-219 406	-245 784
Övriga externa kostnader	4, 5	-30 176	-23 252
Personalkostnader	6	-64 842	-69 543
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	8,9,10	-19 694	-19 338
		<u>-334 118</u>	<u>-357 917</u>
<b>Rörelseresultat</b>		9 514	7 728
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		41	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-609	-431
Räntekostnader till koncernföretag		-899	-503
		<u>-1 467</u>	<u>-911</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		8 047	6 817
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		-2 683	-1 180
Förändring av avskrivningar utöver plan		964	98
Lämnade koncernbidrag		0	-4 255
		<u>-1 719</u>	<u>-5 337</u>
<b>Resultat före skatt</b>		6 328	1 480
Skatt på årets resultat	7	-583	-731
<b>Årets resultat</b>		<u>5 745</u>	<u>749</u>

2023070414908

**Sandahls Entreprenad AB**

Org.nr. 556378-5525

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark	8	388	417
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	51 937	66 822
Inventarier, verktyg och installationer	10	7 516	7 730
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	1 557	795
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>61 398</u>	<u>75 764</u>

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag	12	7 500	7 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>7 500</u>	<u>7 500</u>

**Summa anläggningstillgångar**

68 898

83 264

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter		21 794	18 300
<b>Summa varulager m.m.</b>		<u>21 794</u>	<u>18 300</u>

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		59 667	76 385
Fordringar hos koncernföretag		307	8 901
Aktuell skattefordran		2 593	2 446
Övriga fordringar		4 579	2 098
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	13	23 487	14 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 456	11 923
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>109 089</u>	<u>116 133</u>

**Summa omsättningstillgångar**

130 883

134 433

**SUMMA TILLGÅNGAR****199 781****217 697**

**Sandahls Entreprenad AB**

Org.nr. 556378-5525

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Aktiekapital	14	500	500
Reservfond		100	100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>600</u>	<u>600</u>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat		34 378	33 629
Årets resultat		5 745	749
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>40 123</u>	<u>34 378</u>

**Summa eget kapital**

		<u>40 723</u>	<u>34 978</u>
--	--	---------------	---------------

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond		3 863	1 180
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		28 492	29 456
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>32 355</u>	<u>30 636</u>

**Avsättningar**

Övriga avsättningar	15	6 308	2 940
<b>Summa avsättningar</b>		<u>6 308</u>	<u>2 940</u>

**Långfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut	16	12 245	21 876
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>12 245</u>	<u>21 876</u>

**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut		7 048	11 158
Förskott från kunder		7	7
Pågående arbeten, nedlagda kostnader		1 198	2 002
Leverantörsskulder		32 645	38 813
Skulder till koncernföretag		46 162	56 901
Övriga skulder		4 097	3 999
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	18	2 160	420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	14 833	13 967
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>108 150</u>	<u>127 267</u>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

		<b>199 781</b>	<b>217 697</b>
--	--	----------------	----------------

2023070414910

**Sandahls Entreprenad AB**

Org.nr. 556378-5525

**KASSAFLÖDESANALYS**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		9 514	7 728
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	20 258	19 298
Erhållen ränta m.m.		41	23
Erlagd ränta		-1 507	-934
Betald inkomstskatt		-730	-1 950
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>27 576</b>	<b>24 165</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-3 494	1 918
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		2 649	-12 679
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-15 815	4 987
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>16 262</b>	<b>17 971</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	9	-3 486	-26 881
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	10	-1 705	-676
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		3 432	4 768
Förvärv av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		-762	-795
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 521</b>	<b>-23 584</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Koncernbidrag		0	-4 255
Upptagna långfristiga lån		0	5 136
Ändring kortfristiga finansiella skulder		-4 110	4 732
Amortering långfristiga lån		-9 631	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-13 741</b>	<b>5 613</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvida medel vid årets början		0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

2023070414911

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Koncernbidrag*

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

#### *Andelar i koncernföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### *Intäktsredovisning*

Företagets intäkter består i huvudsak av anläggningsentreprenader, åkeriverksamheten och grusförsäljningen. Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Pågående tjänsteuppdrag*

##### *Uppdrag på löpande räkning*

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

##### *Uppdrag till fast pris*

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

## NOTER

### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas samt uppskattade utgifter för nedmontering och bortforsling av tillgången och återställande av plats där den finns.

### *Borttagande från balansräkningen*

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. När tillkommande utgifter räknas in i anskaffningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på de delar som byts ut bort från balansräkningen.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Markanläggning	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och maskiner	3-5

### *Leasing*

Samtliga leasingar är operationella leasnavtal som kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### *Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

**NOTER***Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av finansiella rapporter kräver att företagsledningen och styrelsen gör uppskattningar och bedömningar och därmed använder sig av vissa antaganden. Faktiskt utfall kan komma att avvika från dessa bedömningar under andra antaganden eller under andra förutsättningar. Detta innebär dock inte någon betydande risk för att tillgångarnas eller skuldernas värde kan komma att behöva justeras i väsentlig grad under kommande räkenskapsår.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

<b>Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Försäljning som avser koncernföretag	25 893	22 650
Inköp som avser koncernföretag	17 679	17 119

<b>Not 4 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	1 183	1 139

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal,

Leasingkostnader för år 1-5 förväntas motsvara årets kostnader om 1 183 tkr.

Det finns inga leasinkostnader som förfaller efter år 5.

<b>Not 5 Ersättning till revisorer</b>	<b>2022</b>
--	-------------

*Deloitte AB*

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Revisionsarvodet ingår i koncerngemensamma kostnader.

# Sandahls Entreprenad AB

Org.nr. 556378-5525

## NOTER

Not 6 Personal 2022 2021

### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	84,00	91,00
varav kvinnor	7,00	7,00
varav män	77,00	84,00

### *Löner, ersättningar m.m.*

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	1 320	1 070
Pensionskostnader	0	321
	<hr/> 1 320	<hr/> 1 391

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	43 599	46 877
Pensionskostnader	2 693	3 103
	<hr/> 46 292	<hr/> 49 980

Sociala kostnader	14 862	16 119
-------------------	--------	--------

Summa styrelse och övriga	<hr/> 62 474	<hr/> 67 490
---------------------------	--------------	--------------

### *Könsfördelning i styrelse och företagsledning*

Antal styrelseledamöter	5	5
varav kvinnor	0	0
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
varav kvinnor	0	0

Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelse

**Sandahls Entreprenad AB**

Org.nr. 556378-5525

**NOTER**

<b>Not 7</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Aktuell skatt	-583	-731
		<u>-583</u>	<u>-731</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	6 328	1 480
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 304	-305
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-56	-426
	Ej skattepliktiga intäkter	638	0
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-1	0
	Skattereduktion för investeringar i inventarier	1 074	0
	Årets redovisade skattekostnad	<u>-583</u>	<u>-731</u>
<b>Not 8</b>	<b>Byggnader och mark</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	585	585
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	585	585
	Ingående avskrivningar	-168	-139
	Årets avskrivningar	-29	-29
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-197</u>	<u>-168</u>
	Utgående redovisat värde	388	417
	Redovisat värde byggnader	<u>388</u>	<u>417</u>
		388	417
<b>Not 9</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	209 238	191 365
	Inköp	3 486	26 881
	Försäljningar/utrangeringar	-12 103	-9 008
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 621	209 238
	Ingående avskrivningar	-142 416	-129 447
	Försäljningar/utrangeringar	11 588	4 122
	Årets avskrivningar	-17 856	-17 091
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-148 684</u>	<u>-142 416</u>
	Utgående redovisat värde	51 937	66 822

2023070414916

**Sandahls Entreprenad AB**

Org.nr. 556378-5525

**NOTER**

<b>Not 10 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	36 832	36 246
Inköp	1 705	676
Försäljningar/utrangeringar	-408	-90
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 129	36 832
Ingående avskrivningar	-29 101	-26 974
Försäljningar/utrangeringar	296	90
Årets avskrivningar	-1 808	-2 217
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 613	-29 101
Utgående redovisat värde	7 516	7 731

<b>Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	795	0
Investeringar	762	795
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 557	795
Utgående redovisat värde	1 557	795

Konto 1241 - pågående ej aktiverade anläggningar.

<b>Not 12 Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Företag</b>	<b>Antal/Kap.</b>	<b>Redovisat</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>andel %</b>
Betongbolaget Sweden AB, Värnamo	1 200	7 500
556437-8783	100,00%	7 500
		7 500
<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Betongbolaget Sweden AB, Värnamo	3 588	1 111

<b>Not 13 Upparbetad men ej fakturerad intäkt</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Upparbetade intäkter	112 245	222 585
Fakturerat belopp	-88 358	-208 205
	23 887	14 380

<b>Not 14 Upplysningar om aktiekapital</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
Antal/värde vid årets ingång	5 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	5 000	100,00

**Sandahls Entreprenad AB**

Org.nr. 556378-5525

**NOTER**

<b>Not 15</b>	<b>Avsättningar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<i>Övriga avsättningar</i>		
	Redovisat värde vid årets början	2 940	3 096
	Årets avsättningar	3 476	160
	Belopp som tagits i anspråk under året	-108	-316
	Redovisat värde vid årets slut	<u>6 308</u>	<u>2 940</u>
<b>Not 16</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Skulder till kreditinstitut	12 245	21 876
	Amortering inom 2 till 5 år	12 245	12 245
	Amortering efter 5 år	0	0
<b>Not 17</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Upplupna löner	10 996	11 864
	Upplupna kostnader	3 837	2 103
		<u>14 833</u>	<u>13 967</u>
<b>Not 18</b>	<b>Fakturerad men ej upparbetad intäkt</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Fakturerat belopp	31 704	2 225
	Upparbetad intäkt	-29 544	-1 805
		<u>2 160</u>	<u>420</u>
<b>Not 19</b>	<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Avskrivningar	19 694	19 338
	Vinst vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	-2 804	0
	Förlust vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	117
	Avsättningar	3 368	-156
		<u>20 258</u>	<u>19 299</u>

2023070414918

# Sandahls Entreprenad AB

Org.nr. 556378-5525

## NOTER

### Not 20 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst i kr

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst 34 378

årets vinst 5 745

40 123

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres 40 123

40 123

### Not 21 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

22 550

22 550

Maskiner/inventarier belastade med  
äganderättsförbehåll

27 401

37 142

49 951

59 692

*varav till förmån för koncernföretag*

0

23

### Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget påverkas av den konjunkturutveckling vi nu ser utifrån en ökad konkurrens samt begränsad mängd  
anbud. Vi fortsätter att följa utvecklingen och ser över verksamheten och dess möjligheter att även konkurrera  
på ett större geografiskt område.

### Not 23 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig  
balansomslutning

### Not 24 Koncernförhållanden

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Sandahlsbolagen Sweden AB (556077-1288) med säte i  
Värnamo.

# Sandahls Entreprenad AB

Org.nr. 556378-5525

## NOTER

Värnamo den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Joakim Hansson  
Styrelseledamot  
Verkställande direktör

Pär Aronsson  
Styrelseledamot  
Ordförande

Thord Sandahl  
Styrelseledamot

Christer Sandahl  
Styrelseledamot

David Sandahl  
Styrelseledamot

Mattias Svensson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Deloitte AB

Magnus Andersson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

Mackeleine Svensson

2023070414920
